

Emri dhe adresa e plote

**SUBJEKTI : EUROELEKTRA SH.P.K**

**NIPT – i L 01808013 Q**

**Adresa : Rruga " Konferenca e Pezes " TIRANE**

**TIRANE**

Data e krijimit

08.06.2010

Nr. i Rregjistrimi tregetar

S T A T U S I

PERSON JURIDIK

**VEPRIMTARIA KRYESORE**

**TREGTIMINE MALLRAVE TE NDRYSHME,  
MATERIALEVE ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE**

**LLOGARITE VJETORE**

**(Gjendjet financiare)**

PERIUDHA NGA 1 JANAR 2011 DERI ME 31.12.2011

DATAE MBYLLJES

MIRATUAR NGA

me date

Data e Depozitimit



<b>B I L A N C I 2010</b>				
	<b>AKTIVET</b>	<b>Shenime</b>	<b>Viti 2011</b>	<b>Viti 2010</b>
<b>I</b>	<b>AKTIVET AFATSHKURTERA</b>			
<b>1</b>	<b>Aktive monetare</b>			
	Banka		761.138,00	1.304.396,00
	Arka		1.017.275,00	562,00
	Aktivet e mbajtura për tregtim.			
	<b>Totali</b>		<b>1.778.413</b>	<b>1.304.958</b>
<b>2</b>	<b>Aktive të tjera financiare afatshkurtra</b>			
	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme		3.562.227	639.962
	Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme ( TVSH 2077887,Tatim fitim 100000)		2.177.887	799.514
	Instrumente të tjera borxhi ( Pagesa Porosi )			666.096
	Investime të tjera financiare( Kreditore )			
	<b>Totali</b>		<b>5.740.114</b>	<b>2.105.572</b>
<b>3</b>	<b>Inventari</b>			
	Materiale			
	Pjese nderrimi			
	Produkte të gatshme			
	Mallra për rishitje		15.912.753	3.843.230
	Parapagesat për furnizime			
	<b>Totali</b>		<b>15.912.753</b>	<b>3.843.230</b>
<b>5</b>	<b>Aktivet biologjike afatshkurtra</b>			
<b>6</b>	<b>Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje</b>			
<b>7</b>	<b>Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra</b>			
	<b>TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I )</b>		<b>23.431.280</b>	<b>7.253.760</b>
<b>II</b>	<b>Aktivet afatgjata jo materiale</b>			
<b>8</b>	<b>Investimet financiare afatgjata</b>			
	Pjesëmarrje te tjera në njësi të kontrolluara (vetem ne PF)			
	Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje			
	Aksione dhe letra të tjera me vlerë			
	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme afatgjata			
	<b>Totali 1.</b>		-	-
<b>9</b>	<b>Aktive Afatgjata Materiale</b>			
	Toka			
	Ndërtesa			
	MJETE NE SHFRYTEZIM		7.460.337	2.849.498
	Aktive të tjera afatgjata materiale(me vl.kontab)			
	<b>Totali 2</b>		<b>7.460.337</b>	<b>2.849.498</b>
<b>10</b>	<b>Aktivet biologjike afatgjata</b>			
<b>11</b>	<b>Aktivet afatgjata jo materiale</b>			
	Emri i mirë			
	Shpenzimet e zhvillimit			
	Aktive të tjera afatgjata jomateriale			
	<b>Totali 4</b>			
<b>12</b>	<b>Kapitali Aksionar i papaguar</b>			
<b>13</b>	<b>Aktive të tjera afatgjata</b>			
	<b>TOTALI II AKTIVEVE AFATGJATA ( I )</b>	0	<b>7.460.337</b>	<b>2.849.498</b>
	<b>TOTALE AKTIVEVE ( I+ II )</b>	0	<b>30.891.617</b>	<b>10.103.258</b>



	<b>DETYRIMET DHE KAPITALI</b>	<b>Shenime</b>	<b>Viti 2011</b>	<b>Viti 2010</b>
<b>I</b>	<b>DETYRIMET AFATSHKURTERA</b>			
<b>1</b>	<b>Derivativët</b>			
<b>2</b>	Huamarrjet ( ORTAK )		23.889.066	2.380.310
	Huatë dhe obligacionet afatshkurtra			
	Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata			
	Bono të konvertueshme			
	<b>Totali 2</b>			
<b>3</b>	<b>Huatë dhe parapagimet</b>			
	Të pagueshme ndaj furnitorëve		4.097.404	3.635.251
	Të pagueshme ndaj punonjësve		<b>148.101</b>	<b>146.434</b>
	Detyrime tatimore(sig.44635, tap12000)		56.635	65.512
	Hua të tjera			
	Parapagimet e arkëtuara			
	<b>Totali 3</b>		<b>4.302.140</b>	<b>3.847.197</b>
<b>4</b>	Grantet dhe të ardhurat e shtyra			
<b>5</b>	Provizionet afatshkurtra			
	<b>TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I )</b>		<b>28.191.206</b>	<b>6.227.507</b>
<b>II</b>	<b>DETYRIME AFATGJATA</b>		-	
<b>1</b>	<b>Huatë afatgjata</b>			
	Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare			
	Bono të konvertueshme			
	Totali 1			
<b>2</b>	Huamarrje të tjera afatgjata			
<b>3</b>	Provizionet afatgjata			
<b>4</b>	Grantet dhe të ardhurat e shtyra			
	<b>TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II )</b>		-	-
	<b>TOTALI I DETYRIMEVE ( I + II )</b>		<b>28.191.206</b>	<b>6.227.507</b>
<b>III</b>	<b>KAPITALI</b>			
<b>1</b>	Aksionet e pakices(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)			
<b>2</b>	Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme			
<b>3</b>	Kapitali aksionar		4.500.000	4.500.000
<b>4</b>	Primi i aksionit			
<b>5</b>	Njesite ose aksionet e thesarit (negative)			
<b>6</b>	Rezerva statutore			
<b>7</b>	Rezerva ligjore			
<b>8</b>	Rezerva të tjera			
<b>9</b>	Fitimet e pashpërndara		(624.249)	
<b>10</b>	Fitimi (humbja) e vitit financiar		(1.175.340)	(624.249)
	<b>TOTALI I KAPITALI ( III )</b>		<b>2.700.411</b>	<b>3.875.751</b>
	<b>TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT ( I,II,III )</b>		<b>30.891.617</b>	<b>10.103.258</b>



**A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE**  
**(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)**

Nr.	Perskrimi i Elementeve	Referencat	Viti	Viti
		Nr llog,	2011	2010
1	Shitjet neto	701, 705	11.585.106	8.818.172
2	Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit	702-708X		
3	<b>Ndryshimet ne inventarin te produktit te gatshem e prodhimit ne proces</b>	<b>71</b>		
		602		
4	Materiale te konsumuara	601-608X	9.002.786	6.848.153
5	Kosto e punes	641-648	2.162.451	1.202.885
	Pagat e personelit	641	1.853.000	1.030.750
	Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore	644	309.451	172.135
6	Amortizime dhe zhvleresime	68X	-	250.883
7	Shpenzime te tjera	61-63	1.595.209	1.137.437
8	<b>Totali I shpenzimeve (shuma 3.1-7)</b>		<b>12.760.446</b>	<b>9.439.358</b>
9	<b>Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8)</b>		(1.175.340)	(621.186)
10	Të ardhurat e shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara	761, 661		
11	Të ardhurat dhe shpenzime financiare nga pjesëmarrjet	762.662		
12	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare			
12,1	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata	763,764,765, 664, 665		
12,2	Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat	767	-	3.063
12,3	Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimit	666		
12,4	Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare	768, 668		
13	<b>Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)</b>		-	3.063
14	Fitim (humbja) para tatimit (9/-13)		(1.175.340)	(624.249)
15	Shpenzimet e tatimit mbi fitimin	69		
16	<b>Fitim (humbja) neto e vitit financiare (14-15)</b>		<b>(1.175.340)</b>	<b>(624.249)</b>
17	Elementet e pasqyrave te konsoliduara			



<b>Pasqyra e fluksit monetare- Metoda direkte</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit</b>	33.793.577	
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet	10.979.864	9.941.844
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga ortakut	21.508.755	3.708.056
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga kredite	-	-
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve	<b>29.074.220</b>	<b>11.024.697</b>
MM te Paguara per te Trete	650.670	618.152
Interesi I paguar	-	-
Tatimi mbi fitimin, TVSH dhe T/Dogane e paguar	2.290.274	2.202.093
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit		
	32.015.164	13.844.942
<b>Fluksi monetare nga veprimtarite investuese</b>		
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara		
Blerja e aktiveve afatgjata materiale		
Te ardhurat nga shitja e paisjeve		
Interesi I arketuar		
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese		
<b>Fluksi monetare nga aktivitetet financiare</b>		
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar		
Te ardhura nga huamarrje afatgjata		
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare		
Dividende te paguare		
MM neto nga veprimtarite financiare		
<b>Rritja/renia neto e mjeteve monetare</b>		
<b>Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel</b>	1.304.958	1.500.000
<b>Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel</b>	1.778.413	1.304.958



	Kapitali Aksionar Qe i Perket Aksionereve te Shoqerise Meme							Zoterimet e aksionereve te pakices	Totali
	Kapitali Aksioner	Primi i aksionit	Aksionet e thesarit	Rezerva statusore dhe ligjore	Rezerva te konvertimit te monedhave te huaja	Fitimi i pa shpern dare	Totali		
<b>Pozicioni me 31 Dhjetor 2009</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit gjate konsolidimit									
Totali i te ardhurave apo shpenzimeve, qe nuk jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve									
Fitimi neto per periudhen kontabel	4.500.000					(624.249)		3.875.751	3.875.751
Dividendet e paguar								-	-
Emetim i kapitalit aksionar								-	-
Aksionet e thesarit te riblera								-	-
<b>Pozicioni me 31 Dhjetor 2010</b>	4.500.000	-	-	-	-	(624.249)		3.875.751	3.875.751
Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit gjate konsolidimit								-	-
Totali i te ardhurave apo shpenzimeve, qe nuk jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve								-	-
Fitimi neto per periudhen kontabel						(1.175.340)		(1.175.340)	(1.175.340)
Dividendet e paguar								-	-
Emetim i kapitalit aksionar								-	-
Aksionet e thesarit te riblera								-	-
<b>Pozicioni me 31 Dhjetor 2011</b>	4.500.000	-	-	-	-	(1.799.589)	-	2.700.411	2.700.411



**Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010**

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje	Shtesa	Pakesime	Gjendje
			01/01/2011			31/12/2011
1	Toka	0	0			0
2	Ndertime	0	0			0
3	Makineri,paisje	1	606.093			606.093
4	Mjete transporti	3	2.494.288	4.359.956		6.854.244
5	kompjuterike	0	0			0
1	Zyre	0	0			0
2			0			0
3			0			0
4			0			0
	<b>TOTALI</b>		<b>3.100.381</b>	<b>4.359.956</b>	<b>0</b>	<b>7.460.337</b>

**Amortizimi A.A.Materiale 2010**

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje	Shtesa	Pakesime	Gjendje
			01/01/2011			31/12/2011
1	Toka	0	0			0
2	Ndertime	0	0			0
3	Makineri,paisje,vegla	1	575.788	0	0	0
4	Mjete transporti	3	2.273.710	0	0	0
5	kompjuterike	0	0			0
1	Zyre	0	0			0
2			0			0
3			0			0
4			0			0
	<b>TOTALI</b>		<b>2.849.498</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010**

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje	Shtesa	Pakesime	Gjendje
			2010-01-01			2010-12-31
1	Toka	0				0
2	Ndertime	0				0
3	Makineri,paisje,vegla	1	606.093		0	606.093
4	Mjete transporti	3	2.494.288	4.359.956	0	6.854.244
5	kompjuterike	0				0
1	Zyre	0				0
2						0
3						0
4						0
	<b>TOTALI</b>		<b>3.100.381</b>	<b>4.359.956</b>	<b>250.883</b>	<b>7.460.337</b>



**Administratori**  
**ELTON ÇEKREZI**

		Aktiviteti	Te ardhurat nga aktiviteti
1	Tregti	Tregti karburanti	
2	Tregti	Tregti ushqimore,pije	
3	Tregti	Tregti materiale ndertimi	
4	Tregti	Tregti cigaresh	
5	Tregti	Tregti artikuj industrial	11.585.106
6	Tregti	Farmaci	
7	Tregti	Eksport mallrash	
8	Tregti	Tregti te tjera	
I		<b>Totali i te ardhurave nga tregtia</b>	
9	Ndertim	Ndertim banese	
10	Ndertim	Ndertim pune publike	
11	Ndertim	Ndertime te tjera	
II		<b>Totali i te ardhurave nga ndertimi</b>	
12	Prodhim	Eksport, prodhime te ndryshme	
13	Prodhim	<b>Fason te cdo lloji</b>	
14	Prodhim	Prodhim materiale ndertimi	
15	Prodhim	Prodhim ushqimore	
16	Prodhim	Prodhim pije alkalike, etj	
17	Prodhim	Prodhime energji	
18	Prodhim	Prodhim hidrokarbure,	
19	Prodhim	Prodhime te tjera	
III		<b>Totali i te ardhurave nga prodhimi</b>	
20	Transport	Transport mallrash	
21	Transport	Transport malli nderkombetare	
22	Transport	Transport udhetaresh	
23	Transport	Transport udhetaresh nderkombetare	
IV		<b>Totali i te ardhurave nga transporti</b>	
24	Sherbimi	Sherbime financiare	
25	Sherbimi	Siguracione	
26	Sherbimi	Sherbime mjekesore	
27	Sherbimi	Bar restorante	
28	Sherbimi	Hoteleri	
29	Sherbimi	Lojra Fati	
30	Sherbimi	Veprimtari televizive	
31	Sherbimi	Telekomunikacion	
32	Sherbimi	Eksport sherbimish te ndryshme	
33	Sherbimi	Profesione te lira	
34	Sherbimi	Sherbime te tjera	
V		<b>Totali i te ardhurave nga sherbimet</b>	
		<b>TOALI (I+II+III+IV+V)</b>	

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:	Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke	4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke	0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke	0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke	1
Me page me te larte se 84.100 leke	0
<b>Totali</b>	<b>5</b>

Administratori  
ELTON CEKREZI





Inventari I mjeteve te transportit me 31/12/2010

Nr	Pershkrimi	Njesia	Sasia	Cmimi	Vlera
1	Automjet	cope	1	800.000	800.000
2	Automjet	cope	1	828.783	828.783
3	Automjet	cope	1	865.505	865.505
4	Automjet	cope	1	606.093	606.093
5	Automjet	cope	1	4.359.956	4.359.956
	Totali				7.460.337

ADMINISTRATORI  
ELTON ÇEKREZI



Nr	Emertimi	Njesia	Sasia	Cmimi	Vlera
1	IZOLANT PVC I BARDHE 3M 15X10	COP	22	20,58	453
2	IZOLANT PVC I BARDHE 3M 19X25	COP	46	47,50	2.185
3	IZOLANT PVC BLU 3M 15X10	COP	55	23,34	1.284
4	IZOLANT PVC BLU 3M 19X25	COP	111	47,50	5.273
5	IZOLANT PVC GRI 3M 15X10	COP	38	20,58	782
6	IZOLANT PVC VERDH/JESHIL 3M 15X10	COP	44	21,61	951
7	IZOLANT PVC VERDH/JESHIL 3M 19X25	COP	90	47,50	4.275
8	IZOLANT PVC KAF 3M 15X10	COP	26	20,58	535
9	IZOLANT PVC KAF 3M 19X25	COP	86	47,50	4.085
10	IZOLANT PVC I ZI 3M 15X10	COP	73	20,20	1.474
11	IZOLANT PVC I ZI 3M 19X25	COP	14	789,33	11.051
12	IZOLANT PVC I KUQ 3M 19X25	COP	182	47,50	8.645
13	COMBINATORE TEL GSM 4 CAN	COP	4	154.487,86	617.951
14	SENSORE TRIPLA TECNOLOGIA	COP	5	2.045,00	10.225
15	SENSORE TRIPLA TEC DA SOFF	COP	4	3.151,00	12.604
16	SIRENA ELETTR. EST. BIANCA.STAND.	COP	4	4.563,00	18.252
17	KUTI 4 MODULE B/M CELSA PRIZA	COP	22	28,84	634
18	KUTI AUTOMATI J/M 12M	COP	7	575,83	4.031
19	KUTI AUTOMATI J/M 36M	COP	5	1.411,88	7.059
20	KUTI AUTOMATI J/M 8M	COP	7	1.099,06	7.693
21	ADAPTORE VAD 3A	COP	4	2.000,00	8.000
22	USHEQUES SWITCHING 220AC-16.7A	COP	3	5.000,00	15.000
23	USHEQUES SWITCHING 220AC-16.7A	COP	3	2.500,00	7.500
24	ACCESSORE F MALE CONNECTOR CM	COP	502	27,93	14.021
25	PRIZHONJER	COP	69	268,73	18.542
26	ASPIRATORE MURI 10/4- 100	COP	5	1.067,45	5.337
27	DROSEL SAPIN 250W NAT+MER	COP	3	1.036,67	3.110
28	NDEZES PER LLAMPA 70-400W JM/SAP	COP	3	500,00	1.500
29	ASPIRATOR PA GRILE D=120mm 12/4	COP	3	1.268,17	3.805
30	ASPIRATOR ME GRILE D=150MM	COP	3	2.759,13	8.277
31	MORSETTO UNIPOLARE 10 POLI X 1,5MMQ	COP	4	28,00	112
32	FASCETTA 200X2,5 NEUTRA	COP	802	0,82	655
33	FASCETTA 200X2,5 NERA	COP	1.002	0,79	792
34	FASCETTA 200X3,6 NEUTRA	COP	902	1,20	1.085
35	FASCETTA 200X3,6 NERA	COP	1.002	1,20	1.202
36	FASCETTA 250X4,8 NEUTRA	COP	1.002	1,88	1.884
37	FASCETTA 250X4,8 NERA	COP	1.002	2,81	2.816
38	FASCETTA 290X3,6 NEUTRA	COP	1.002	1,73	1.733
39	FASCETTA 290X3,6 NERA	COP	1.002	1,73	1.733
40	FASCETTA 290X4,8 NEUTRA	COP	701	2,19	1.534
41	FASCETTA 290X4,8 NERA	COP	1.002	2,39	2.395
42	FASCETTA 370X3,6 NEUTRA	COP	1.002	2,56	2.565
43	FASCETTA 370X3,6 NERA	COP	1.002	2,56	2.565
44	FASCETTA 360X4,8 NEUTRA	COP	902	2,80	2.523
45	FASCETTA 360X4,8 NERA	COP	1.002	2,86	2.866
46	FASCETTA 365X7,8 NEUTRA	COP	1.002	5,67	5.681
47	FASCETTA 365X7,8 NERA	COP	1.002	5,67	5.681
48	FASCETTA 430X4,8 NEUTRA	COP	1.002	4,59	4.599
49	FASCETTA 430X4,8 NERA	COP	1.002	4,59	4.599
50	FASCETTA 500X4,8 NEUTRA	COP	1.002	6,51	6.523
51	FASHETA 530X4.8 NEUTRA	COP	1.002	6,47	6.483
52	FASHETA 530X4.8 NERA	COP	1.002	6,44	6.453
53	NDRICUES DEKORATIV U= 24VAC	COP	3	1.178,72	3.536
54	NDRICUES POLARIS HQL E40	COP	12	180,00	2.160
55	DOREZA PUNE	COP	14	60,00	840
56	LAPSA STANLEJ	COP	12	100,00	1.200
57	IZOLANT AUTOSHTRENGUES GOME 19X1000 (0.50)	COP	13	453,00	5.889
58	TELEKAMER PER JAShte 3,8mm 420 LINEE O LUX AUTOIRIS 12Vdc	COP	9	3.719,00	33.471
59	TELEKAMER PER JASHT 540 LINEE O LUX AUTOIRIS VARIFOCAL 4-9	COP	12	10.381,88	124.583
60	TELEKAMER PER JAShte TCL 1/3 SONY S/HAD II CCD 600L	COP	7	12.359,00	86.513
61	TELEKAMER DOME FISA ME NGJYRA VOKALE 4-9mm	COP	4	9.720,00	38.880
62	KAMER E FSHETE SENSORE ALARMI	COP	3	4.959,00	14.877
63	TELEKAMER PER JAShte 420 LINEE O LUX AUTOIRIS VARIFOCAL 4	COP	4	6.665,00	26.660
64	TELEKAMER PER JAShte 1/3 540TVL3,5-8MM	COP	8	10.012,35	80.099
65	TASTIERA 3D PER IL CONTROLLO DELLE SPEED DOME SERIE ASTF	COP	4	18.951,29	75.805
66	CONNETTORE MASCHIO BNC ACRIMPARE PER RG-59U	COP	81	53,00	4.293



67 CONNETTORE MASCHIO BNC A CRIMPARRE PER RG-59U CURVA A90	COP	12	150,00	1.800
68 ADATTATORE BNC "T" TRIPLA FEMMINE	COP	12	94,00	1.128
69 RACCORDO BNC FEMMINA/FEMMINA PER PROLUNGA CAVI	COP	30	65,00	1.950
70 PICZA UNIVERSALE PER CRIMPAGGIO CONNETTORI BNC	COP	3	3.570,00	10.710
71 KAMER E FSHETE SENSOR TYMI	COP	6	5.753,00	34.518
72 STREHIM KAMRE X EST 230 VAC	COP	7	2.457,72	17.204
73 TELEKAMER DOME FIKSE ME NEGJYRA	COP	3	5.891,00	17.673
74 DVR 4CH H264 GPRS	COP	4	13.297,66	53.191
75 DVR 4 CANALI VIDIO H264 TRIPLEX MOTION DETECTION USB 2,0 LAN DDNS FUNZI	COP	5	15.905,00	79.525
76 DVR 4CH,H264 TRIPL D1 FUNZ 3G	COP	3	17.269,00	51.807
77 DVR 8 CANALI VIDEO H264 TRIPLEX MOTION DETECTION USB 2,0 LAN DDNS FUNZI	COP	3	43.172,00	129.516
78 HARD DISK 1000GB SEAGATE SATA	COP	4	6.110,00	24.440
79 MINI SPEED DOME DAY&NIGHT CCD 1/4 PROGRAMMABILI ESTRENO FILTRO MECC	COP	4	58.330,80	233.323
80 KOMANDE PER KAMER AUTOIR VARIF3-8MMF1,2	COP	7	4.917,00	34.419
81 ALIMENTATORE 12 VDC-1000MA	COP	21	1.191,00	25.011
82 SPEED DOME D/N AUTOTRACKING	COP	3	132.976,58	398.930
83 SPEND DOME DAY&NIGH CCD 1/4 PROGRAMMABILI USO ESTERNO FILTRO MECCA	COP	3	119.017,00	357.051
84 STAFA IN ACCIAIO	COP	7	614,82	4.304
85 CAMER PROFESJONALE D/N ELETTR 540TVL 12V	COP	7	8.917,25	62.421
86 ALIMENTATORE SW 1,5A X K8/24G	COP	4	1.750,00	7.000
87 PLAFONIER 2X36W FLUOESHENTE IP65 ELEK.ME	COP	12	4.358,60	52.303
88 BS101 RBP 258 SALVASPAZIO/3	COP	3	4.025,00	12.075
89 NDRICUES EMERGJENCE 11W IP40 6H	COP	4	3.143,34	12.573
90 TERMINALE TUB PER PERCJELLES 2X6MM	COP	102	8,49	866
91 SET GIRAVITI ELETTRICISTI (7PZ)	COP	5	2.939,20	14.696
92 MORSETE KREHER ME 2 BULLONA 25-50MM	COP	4	104,83	419
93 MORSETEKAPUC 6mm (1S = 10 cope)	ST	303	58,49	17.721
94 FASHETE E BARDHE 100x2,5MM K=100cp	COP	102	0,98	100
95 FASHETE E BARDHE 390x4,8MM K=100cp	COP	102	3,88	396
96 TUBE TER.IZOLUES. MS D=30MM 1MT	COP	4	439,17	1.757
97 FASHETE E ZEZE 140X3.6 100COP	COP	302	1,10	332
98 FASHETE E ZEZE 160X2.5 100COP	COP	402	1,20	482
99 FASHETE E ZEZE 250X4.8 100COP	COP	102	2,74	279
100 FASHETE E ZEZE 100x2,5MM K=100cp	COP	502	1,17	587
101 FASHETE E ZEZE 200x3,6MM K=100cp	COP	602	1,96	1.180
102 FASHETE E ZEZE 290x3,6MM K=100cp	COP	302	3,66	1.105
103 FASHETE E ZEZE 390x4,8MM K=100cp	COP	91	4,43	403
104 PULTE KOMANDIMI RGB 144W-IP67	COP	3	4.000,00	12.000
105 USHQYES BT-CONRF4B(S)-3CH-LV	COP	3	2.500,00	7.500
106 KUTI ME 3 MODULE PER CELSA PRIZA	COP	1.264	12,99	16.424
107 SUPORT MATIX ME 3 MODULE	COP	95	34,90	3.316
108 SUPORT MATIX ME 4 MODULE	COP	56	85,00	4.760
109 SCATOLE - DA INCASSO QUADRATA A 6 POSTI	COP	3	202,00	606
110 MATIX - PLACCA 2P COLORS TE VERDE	COP	35	160,73	5.626
111 KAPAK ME 3 MODULE E BARDHE	COP	15	83,65	1.255
112 KAPAK ME 3 MODULE GRI	COP	61	80,00	4.880
113 KAPAK ME 3 MODULE E VERDHE	COP	9	141,42	1.273
114 KAPAK ME 3 MODULE AVORIO	COP	3	141,42	424
115 KAPAK ME 3 MODULE GHIACCIO	COP	32	141,42	4.525
116 KAPAK ME 3 MODULE METALIZATO	COP	43	114,99	4.945
117 KAPAK ME TRE MODULE SILVER	COP	61	115,00	7.015
118 KAPAK ME 4 MODULE I BARDHE	COP	4	233,75	935
119 KAPAK ME 4 MODULE MIR	COP	4	209,20	837
120 TAPE FALLCO MATIX	COP	100	27,80	2.780
121 CELES 1P 16A 230VAC MATIX	COP	15	79,42	1.191
122 CELES DEVJAT 16A 230V MATIX	COP	27	130,09	3.512
123 PULSANT 10A NO 230V MATIX	COP	15	119,22	1.788
124 MATIX - PULSANTE 1P NO A TIRANTE	COP	7	608,46	4.259
125 CELES 2P 16A 230V MATIX	COP	10	364,23	3.642
126 CELES KRYQEZOR 230V MATIX	COP	9	397,60	3.578
127 MATIX - SUONERIA IN BRONZO 230VAC	COP	21	796,90	16.735
128 PRIZE TELEVIZIVE FUNDORE MATIX	COP	4	390,72	1.563
129 PRIZE TELEVIZORE PASANTE MATIX	COP	12	597,44	7.169
130 PRIZE BIVALENTE 2P+T 10A 230V MATIX	COP	24	175,30	4.207
131 PRIZE UNIVERSALE 16A 2P+T MATIX	COP	37	237,27	8.779
132 PRIZE MATIX E KUQE MATIX	COP	22	302,64	6.658
133 REOSTAT 100-500W 230V MATIX	COP	10	796,69	7.967



134 PRIZE KOMJUTERIKE RJ45 FTP5E MATIX	COP	7	521,48	3.650
135 CELES 1P 16A 230V LUNA	COP	5	74,98	375
136 CELES 2P 16A 230V LUNA	COP	26	195,92	5.094
137 DEVIATOR 16A 230V LUNA	COP	18	110,05	1.981
138 INVERTITOR 16A 230V LUNA	COP	14	236,25	3.308
139 PULSANT 1P 10A LUNA	COP	25	101,96	2.549
140 PULSANT ME LITAR LUNA	COP	7	264,99	1.855
141 PRIZE SHUKO UNIVERSALE 16A 230V LUNA	COP	28	239,84	6.715
142 PRIZE BIVALENTE 10-16A 230V LUNA	COP	27	129,12	3.486
143 PRIZE TV FUNDRE LUNA	COP	15	211,66	3.175
144 PRIZE TELEFONI RJ11 1M LUNA	COP	11	321,24	3.534
145 ZILE 230V 230V LUNA	COP	7	587,70	4.114
146 REOSTAT ME DEVIAT 500W LUNA	COP	3	999,74	2.999
147 SUPORT ME 3MODULE LUNA	COP	111	28,71	3.187
148 SUPORT ME 4MODULE LUNA	COP	40	61,52	2.461
149 LUNA - PLACCA MODULO 503 1P GIALLO METAL	COP	40	98,95	3.958
150 LUNA - PLACCA MODULO 503 1P VERDE METALL	COP	42	94,00	3.948
151 KAPAK ME 3 MODULE I BARDHE	COP	33	67,00	2.211
152 KAPAK ME 3 MODULE GRI	COP	61	51,50	3.142
153 KAPAK ME 3 MODULE V/ METALIZATO LUNA	COP	41	87,32	3.580
154 LUNA - PLACCA 3P VERDE METALLIZZATO	COP	38	62,28	2.367
155 KAPAK ME 4 MODULE V/ METALIZATO LUNA	COP	12	161,12	1.933
156 TAPE FALLCO LUNA	COP	118	29,12	3.436
157 AUTOMAT MAG/TER 1P C10A 1M 6KA	COP	16	316,71	5.067
158 AUTOMAT MAG/TER 1P C16A 1M 6KA	COP	13	322,94	4.198
159 AUTOMAT MAG/TER 1P C20A 1M 6KA	COP	6	342,18	2.053
160 AUTOMAT MAG/TER 1P C25A 1M 6KA	COP	11	316,71	3.484
161 AUTOMAT MAG/TER 1P C32A 1M 6KA	COP	10	300,19	3.002
162 BTDIN45 - MAGNETOT 1P 16A 4,5KA	COP	15	406,27	6.094
163 BTDIN45 - MAGNETOT 1P 20A 4,5KA	COP	7	377,25	2.641
164 AUTOMAT MAG/TER 2P C10A 2M 6KA	COP	6	654,70	3.928
165 AUTOMAT MAG/TER 2P C16A 2M 6KA	COP	4	654,00	2.616
166 AUTOMAT MAG/TER 2P C20A 2M 6KA	COP	6	654,70	3.928
167 AUTOMAT MAG/TER 2P C25A 2M 6KA	COP	6	654,70	3.928
168 BTDIN45 - MAGNETOT 2P 32A 4,5KA	COP	20	653,98	13.080
169 AUTOMAT MAG/TER 3P C10A 3M 6KA	COP	7	1.029,98	7.210
170 AUTOMAT MAG/TER 3P C16A 3M 6KA	COP	7	1.029,98	7.210
171 AUTOMAT MAG/TER 3P C20A 3M 6KA	COP	5	1.029,98	5.150
172 AUTOMAT MAG/TER 3P C25A 3M 6KA	COP	5	990,74	4.954
173 AUTOMAT MAG/TER 3P C32A 3M 6KA	COP	8	1.025,08	8.201
174 AUTOMAT MAG/TER 3P C50A 3M 6KA	COP	7	1.301,00	9.107
175 BTDIN60 - MAGNETOT 3P 63A 6KA	COP	7	1.293,00	9.051
176 AUTOMAT MAG/TER 4P C10A 4M 6KA	COP	8	1.404,81	11.238
177 AUTOMAT MAG/TER 4P C16A 4M 6KA	COP	7	1.455,40	10.188
178 AUTOMAT MAG/TER 4P C20A 4M 6KA	COP	8	1.404,62	11.237
179 AUTOMAT MAG/TER 4P C50A 4M 6KA	COP	4	1.847,24	7.389
180 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C10 1M 4,5KA	COP	22	512,92	11.284
181 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C16 1M 4,5KA	COP	23	551,71	12.689
182 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C20 1M 4,5KA	COP	13	469,98	6.110
183 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C25 1M 4,5KA	COP	13	469,89	6.109
184 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C32 1M 4,5KA	COP	13	469,89	6.109
185 AUTOMAT MAG/TER 1P+N C40 1M 4,5KA	COP	8	546,31	4.370
186 SALVAVIT PURO 25A 2P 2M	COP	10	2.049,60	20.496
187 BTDIN - DIFFER.PURO 'A' 2P 40A 30MA	COP	4	2.498,99	9.996
188 BTDIN - DIFFER.PURO 'AC' 2P 40A 30MA	COP	10	2.085,33	20.853
189 SALVAVIT PURO 25A 4P 4M	COP	3	4.069,01	12.207
190 BTDIN45 - MAGN.DIFF.'A' 1P+N 25A 4,5KA 3	COP	5	2.637,00	13.185
191 BTDIN45 - MAGN.DIFF.AC 1P+N 32A 4,5KA 30	COP	2	3.163,00	6.326
192 BATERI12V ULTRA ALKALINE L828	COP	5	125,00	625
193 BATERI TYPE D NI-CD	COP	3	2.000,00	6.000
194 KABUULE UTP 6 C PVC 4X2XAWG23/1	COP	2.341	42,00	98.322
195 KABELL ALARMI 4x0.22mm	ML	2.381	20,70	49.291
196 KABELL ALARMI 2x0.50+4x0.22mm	ML	861	35,97	30.970
197 KABELL ALARMI ZJARRI 2X1,5mm KUNDRA ZJAR	ML	701	64,00	44.864
198 KABELL FG7 5X10	COP	64	571,60	36.582
199 KABELL FLEKSIBEL FG7 2X6MM 06/1KV	ML	28	30,87	864
200 KABELL FLEKSIBEL FG7 3x1,5MM 06/1KV	ML	411	65,20	26.797



201 KABELL FLEKSIBEL FG7 5x1.5 06/1KV	ML	36	98,40	3.542
202 KABELL SINJALI AUDIO 2X1 ME SKERMO	ML	414	55,00	22.770
203 KABELL CITO FONIE 12x0,5MM	ML	124	58,89	7.302
204 KABELL CITO FONIE 20x0.5MM	ML	80	141,67	11.334
205 KABELL FLEKS. FROR450/750V 2x1.5mmq	ML	160	104,26	16.681
206 KABELL FLEKS. FROR450/750V 2x2.5mmq	ML	333	63,54	21.159
207 KABELL FLEKS. FROR450/750V 2x4mmq	ML	201	104,00	20.904
208 KABELL FLEKS. FROR450/750V 2x6mmq	ML	552	163,88	90.462
209 KABELL CITO FONIE 32x0,5MM	ML	530	81,66	43.282
210 KABELL FLEKS. FROR450/750V 3x1.5mmq	ML	1.361	52,51	71.467
211 KABELL FLEKS. FROR450/750V 3x4mmq	ML	271	144,58	39.181
212 KABELL FLEKS. FROR450/750V3x6mmq	ML	460	162,84	74.908
213 KABELL FLEKS. FROR450/750V 4X1,5mmq	ML	486	64,01	31.109
214 KABELL FLEKS. FROR450/750V 4X2,5mmq	ML	301	98,25	29.574
215 KABELL FLEKS. FROR450/750V 4X4mmq	ML	256	154,28	39.495
216 KABELL FLEKS. FROR450/750V 4X6mmq	ML	163	292,93	47.748
217 KABELL FLEKS. FROR450/750V 5X1,5mmq	ML	763	93,93	71.671
218 KABELL FLEKS. FROR450/750V 5X2,5mmq	ML	646	127,91	82.628
219 KABELL FLEKS. FROR450/750V 5X4mmq	ML	171	197,86	33.834
220 KABELL FLEKS. FROR450/750V 5X6mmq	ML	253	253,00	64.009
221 KABELL CITO FONIE 6x0,5MMM	ML	22	153,85	3.385
222 KABELL KOMPJUTERI FTP CAT 5E	ML	389	37,50	14.588
223 PERCJELLES 1,5MM BLU KUNDRA FLAKES	ML	901	25,30	22.795
224 PERCJELLES 1,5MM I ZI KUNDRA FLAKES	ML	479	13,94	6.677
225 PERCJELLES 1,5MM PORTOKALLI K/ZJARIT	ML	101	12,00	1.212
226 PERCJELLES 1,5MM I BARDHE	ML	96	12,00	1.152
227 PERCJELLES 1,5mm BLU FLEKS. K/ZJARRIT	M3	1.275	11,46	14.615
228 PERCJELLES 1,5mm GRI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	259	5,27	1.366
229 PERCJELLES 1,5mm V/JESHIL FLEKS. K/ZJARR	ML	1.598	9,96	15.908
230 PERCJELLES 1,5mm KAFE FLEKS. K/ZJARRIT	ML	819	10,09	8.267
231 PERCJELLES 1,5mm I ZI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	1.095	11,80	12.918
232 PERCJELLES 1,5mm I KUQ FLEKS. K/ZJARRIT	ML	72	12,00	864
233 PERCJELLES 1,5MM ROZE K/ZJARIT	ML	101	12,00	1.212
234 PERCJELLES 1,5MM VJOLE K/ZJARRIT	ML	100	12,00	1.200
235 PERCJELLES 10mm BLU FLEKS. K/ZJARRIT	ML	309	90,34	27.914
236 PERCJELLES 10mm GRI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	268	94,64	25.364
237 PERCJELLES 10mm V/JESHIL FLEKS. K/ZJARR	ML	358	95,72	34.269
238 PERCJELLES 10mm KAFE FLEKSIBEL K/ZJARRI	ML	64	82,43	5.276
239 PERCJELLES 10mm I ZI FELKS. K/ZJARRIT E	ML	182	110,91	20.185
240 PERCJELLES 16mm BLU FLEKS.K/ZJARRIT I B	ML	216	168,43	36.381
241 PERCJELLES 16mm V/JESHILE FLEKS. K/ZJAR	ML	213	156,57	33.349
242 PERCJELLES 16mm KAFE FLEKS. K/ZJARRIT	ML	300	162,14	48.641
243 PERCJELLES 16mm I ZI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	201	164,22	33.008
244 PERCJELLES 16mm I KUQ FLEKS. K/ZJARRIT	ML	101	120,67	12.188
245 PERCJELLES 2,5mm GRI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	489	15,24	7.450
246 PERCJELLES 2,5mm I ZI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	593	9,36	5.552
247 PERCJELLES 4mmq BLU FLEKS. K/ZJARRIT	ML	896	23,24	20.825
248 PERCJELLES 4mmq GRI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	1.022	28,87	29.506
249 PERCJELLES 4mmq V/JESHILE FLEKS. K/ZJAR	ML	1.286	27,68	35.590
250 PERCJELLES 4mmq KAFE FLEKS. K/ZJARRIT	ML	618	29,58	18.278
251 PERCJELLES 4mmq I ZI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	500	36,01	18.007
252 PERCJELLES 6mmq BLU FLEKS. K/ZJARRIT	ML	389	33,96	13.211
253 PERCJELLES 6MMQ GRI FLEKS.	ML	206	53,08	10.934
254 PERCJELLES 6mmq V/JESHILE FLEKS. K/ZJAR	ML	952	43,79	41.691
255 PERCJELLES 6mmq KAFE FLEKS. K/ZJARRIT	ML	781	37,31	29.139
256 PERCJELLES 6mmq I ZI FLEKS. K/ZJARRIT	ML	801	45,16	36.172
257 GERSHET BAKRI S=16MM 14.4kg =100mt	ML	145	136,80	19.836
258 GERSHET BAKRI S=35MM 31.6kg =100mt	ML	86	300,50	25.843
259 GERSHET BAKRI S=50MM 44.8kg =100mt	ML	71	425,60	30.218
260 KAVO RG59 75 OHM VIDEO	ML	966	31,50	30.429
261 PERCJELLES TEL KUNDRA ZJARRIT1X25MM2 I ZI	ML	101	245,00	24.745
262 PERCJELLES TEL 1X35MM2 I ZI KUNDRA ZJARRIT	ML	91	328,53	29.897
263 KABELL TELEFONIE 1C 2X2X06	ML	269	10,00	2.690
264 KABELL TELEFONIE 2C 2X2X06	ML	554	17,00	9.418
265 KABELL TELEFONIE 3C 2X2X06	ML	501	21,00	10.521
266 KABELL TELEFONIE 4C 2X2X06	ML	381	28,32	10.788
267 KABELL TELEFONIE 6C 2X2X06	ML	490	40,00	19.600



268	KABELL UTP CAT 5E	ML	2.762	26,82	74.082
269	KABELL SINJALI RG59+2X1,5MM	ML	135	67,39	9.097
270	MORSET KALUESE PER BARRA DIN S=10MM	COP	2	79,10	158
271	KABULLTV PER ANT 750 OHM ECO-19	ML	4.701	4,50	21.169
272	KABULL VIDIO RG-59	ML	1.001	14,03	14.044
273	UTENSIBILE MANUALE PER TAGLIO TUBI CORR	COP	6	5.391,00	32.346
274	KONTAKTE NDIMES PER PULSANTE	COP	2	150,00	300
275	PULSANTE JESHIL D=22MM	COP	2	400,00	800
276	KAPIKORDE "O" PER PERCJELLES 35MM D=10	COP	2	35,63	71
277	KAPIKORDE ME KUNJ PER TEL 35MM	COP	6	44,50	267
278	KAPIKORDE "O" PER PERCJELLES 1,5-2,5MM	COP	201	3,18	639
279	KAPIKORDE "O" PER PERCJELLES 1,5-2,5MM	COP	201	3,18	639
280	KAPIKORDE "O" PER PERCJELLES 1,5-2,5MM	COP	201	3,57	718
281	KAPIKORDE FASTON MASHKULL 6.38X0.8 SEK 1	COP	101	5,91	597
282	KAPIKORDE FASTON FEMER 6.35X0.8 SEK 4-6M	COP	101	7,75	783
283	KAPIKORDE "O" PER SEK.4-6MM D=4MM	COP	201	5,37	1.079
284	KAPIKORDE "O" PER SEK.4-6MM D=5MM	COP	198	5,37	1.063
285	KAPIKORDE "O" PER SEK 4-6MM2 D.8MM	COP	195	6,91	1.347
286	KAPIKORDE "U" PER SEK.4-6MM U=4MM	COP	101	5,15	520
287	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=1MM	COP	9.001	0,63	5.671
288	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=1.5MM	COP	21.989	0,84	18.361
289	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=16MM	COP	101	4,24	428
290	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=25MM	COP	151	12,50	1.888
291	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=2.5MM	COP	20.938	0,92	19.221
292	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=35MM	COP	101	14,97	1.512
293	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=4MM	COP	574	1,33	763
294	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=6MM	COP	101	2,30	232
295	TERMINALE TUB PER PERCJELLES S=0.75MM	COP	10.001	0,65	6.481
296	TERMINALE DOPIO PER PERCJELLES S=10MM	COP	101	10,51	1.062
297	TERMINALE DOPIO PER PERCJELLES S=1.5MM	COP	201	1,78	358
298	TERMINALE DOPIO PER PERCJELLES S=2.5MM	COP	101	2,00	202
299	TERMINALE DOPIO PER PERCJELLES S=4MM	COP	101	5,90	596
300	BASHKUESE TUB PER SEKSION 0,25-1,5MM	COP	191	5,30	1.012
301	BASHKUESE TUB PER SEKSION 1,5-2,5MM	COP	201	6,13	1.232
302	BASHKUESE TUB PER SEKSION 4-6MM	COP	201	8,52	1.713
303	KAPIKORDE FASTON FEMER 6.38X0.8	COP	101	5,37	542
304	KAPIKORDE "O" PER SEK.1,5MM D=4MM	COP	201	3,08	619
305	KAPIKORDE "O" PER SEK.1,5MM D=5MM	COP	201	2,98	599
306	KAPIKORDE "O" PER SEK.1,5MM D=6MM	COP	100	3,41	341
307	KAPIKORDE FASTON MASHKULL 1,5MM 6.38X0	COP	101	5,30	535
308	KAPIKORDE "U" PER SEK.1,5MM U=5MM	COP	101	3,12	315
309	KONDENSATOR 30mF 250VAC	COP	4	193,75	775
310	KONDENSATOR 50mF 250VAC	COP	6	282,55	1.695
311	MORSETE KAPUC 16mm (1S = 10 cope)	ST	13	224,47	2.918
312	MORSETE KAPUC 2,5mm (1S = 10 cope)	ST	15	42,91	644
313	KLEME KALUESE 4mm 12POLE	COP	141	39,14	5.519
314	PROJEKTOR PUNTO 500W I ZI	COP	17	1.390,00	23.630
315	PROJEKTOR RODIO ASIMETRIK JM-T250W	COP	9	7.973,00	71.757
316	PROJEKTOR RODIO ASIMETRIK JM-T400W	COP	14	8.652,46	121.134
317	ODIN 65 CONTATORI ENERGIA MOD 3X230/40	COP	2	37.162,00	74.324
318	KUADER J/MURIT 54M	COP	3	4.750,00	14.250
319	KUADER SHPERNDARJE 4M+2 PRIZA	COP	13	920,00	11.960
320	KLEME KALUESE 6mm 12POLE	COP	19	45,38	862
321	KANALINE BATISKOP 75X17MM GRI	ML	36	297,95	10.726
322	RELE'	COP	3	1.418,99	4.257
323	TARGA AUDIO E VIDEO 1200 2M.4P	COP	2	12.451,67	24.903
324	TARGA AUD.VID.1200 C/TAST.DISP	COP	3	11.214,96	33.645
325	TARGA 1200 PORTANOMI 2 MODULI	COP	3	11.214,96	33.645
326	TARGA AUDIO E VIDEO 1200 3M.0P	COP	2	11.214,96	22.430
327	TARGA AUDIO E VIDEO 1200 3M.8P	COP	2	17.495,33	34.991
328	TARGA 1200 2 MODULI 8 PULSANTI	COP	3	14.467,30	43.402
329	TARGA 1200 3 MODULI 12 PULS.	COP	3	19.514,03	58.542
330	2 FILI ELETTR.VID.4+4PUL.X1200	COP	4	24.672,91	98.692
331	2 FILI ELET.DISP&TAST.ALFX1200	COP	2	27.364,50	54.729
332	MODULO SUPPLEMEN.PULS.DIGIT.	COP	10	1.850,47	18.505
333	SCATOLA C/PROT. 2M.2F.PER 1200	COP	2	8.183,09	16.366
334	SCATOLA C/PROT. 3M.1F.PER 1200	COP	2	7.501,16	15.002



335 CORNICE C/PROT.2M.2FILE X 1200	COP	4	5.158,88	20.636
336 CORNICE C/PROT.3M.1FILA X 1200	COP	2	4.485,98	8.972
337 CORNICE C/PROT.3M.3FILE X 1200	COP	2	7.626,17	15.252
338 ALIMENTATORE 12VCC 0,6A TVCC	COP	5	1.089,03	5.445
339 TELEC.DAY NIGHT COL.IR 4,3 MM	COP	7	10.323,66	72.266
340 SCATOLA DA INCASSO PER 6600	COP	64	612,05	39.171
341 2 FILI CITOFONO "	COP	21	3.295,97	69.215
342 AUDIO KIT8X62KO+29A8/39	COP	3	13.638,48	40.915
343 AUDIO KIT 6X62KO+29A8/39	COP	3	15.911,56	47.735
344 AUDIO KIT 10X62KO+29AOOOOO/39	COP	3	18.125,18	54.376
345 2 FILI GIOTTO C/MONITOR "	COP	8	10.228,86	81.831
346 ALIMENTATORE	COP	2	2.586,20	5.172
347 2 FILI MONITOR 3,5" COLORI"	COP	32	16.469,01	527.008
348 KIT VIDEO COLORE MONOFAM. "	COP	2	42.389,47	84.779
349 2 FILI MONITOR 3,5" COLORI"	COP	11	16.689,93	183.589
350 2-WIRE VIDEO KIT - WITE	COP	2	26.585,73	53.171
351 2-WIRE VIDEO KIT - WITE	COP	2	26.585,73	53.171
352 KIT VIDEO 2 FILI INTERC.C/BRAD	COP	2	25.108,75	50.218
353 KIT VID.2 FILI INTER.C/BRAD BI	COP	2	36.924,63	73.849
354 2 FILI ALIMENTATORE	COP	10	7.889,57	78.896
355 2 FILI ALIMENT. SUPPLEMENTARE	COP	6	2.629,69	15.778
356 2 FILI CONCENTRATORE	COP	5	5.839,45	29.197
357 2 FILI DISTRIBUTORE ATTIVO	COP	19	3.726,34	70.800
358 2 FILI COPPIA PULS.SUPPL. 6209	COP	6	343,24	2.059
359 2 FILI SEPARATORE	COP	6	5.533,25	33.200
360 ALIMENTATORE SUPPL.2 FILI	COP	3	2.732,32	8.197
361 2 FILI COMMUTAT.X 4 TELECAM.	COP	4	8.794,89	35.180
362 2 FILI MONITOR 7" A COLORI	COP	43	22.947,49	986.742
363 SCATOLA DA INCASSO PER 7200	COP	53	576,66	30.563
364 CAVO 2X1 MMQ MAT. 500MT	ML	6	26.070,89	156.425
365 GALILEO MODULO NEUTRO GRIGIO L	COP	6	471,66	2.830
366 GALILEO MODULO SUPPL. 1 PUL.	COP	2	2.268,53	4.537
367 GALILEO MODULO SUPPL. 2 PUL.	COP	2	2.329,91	4.660
368 GALILEO MODULO SUPPL. 3 PUL.	COP	2	2.391,28	4.783
369 GALILEO MODULO SUPPL. 4 PUL.	COP	15	2.452,65	36.790
370 GALILEO TELAIO 2 MOD.GRI.LUCE	COP	6	974,58	5.847
371 GALILEO TELAIO 3 MOD GRIG.LUCE	COP	6	1.106,26	6.638
372 KIT CITOF.BIFAM.	COP	6	4.430,96	26.586
373 KIT CITOF.MONOFAMILIARE "	COP	6	3.677,69	22.066
374 2 FILI CITOFONO BIANCO	COP	21	2.159,43	45.348
375 2 FILI TARGA AUDIO 2 MOD.3 PUL	COP	3	14.047,63	42.143
376 2 FILI TARGA COLORI 3 PULS.	COP	3	28.446,46	85.339
377 2 FILI TARGA COLORI 2 PULS.	COP	2	28.387,93	56.776
378 SCATOLA DA INCASSO 2 MODULI	COP	18	235,86	4.246
379 SCATOLA DA INCASSO 3 MODULI	COP	17	320,01	5.440
380 CORNICE C/PROT.2M.1FILA GRIG L	COP	6	1.803,12	10.819
381 CORNICE C/PROT.3M.1FILA GRIG L	COP	6	2.242,39	13.454
382 SCATOLA ESTERNA 2M.1F.GRI.LUCE	COP	6	3.002,74	18.016
383 SCATOLA ESTERNA 3M.1F.GRIG LUC	COP	6	3.211,29	19.268
384 SCATOLA ESTERNA 6M.2X3 GRIG L.	COP	2	3.854,01	7.708
385 2 FILI CENTRALINO PORTIN./TEL.	COP	3	30.822,84	92.469
386 LLAMPE EKONOMIKE 15W E27 6400K	COP	5	213,75	1.069
387 LLAMPE EKONOMIKE 20W E27 6400K	COP	4	223,90	896
388 LLAMPE EKONOMIKE 25W E27 6400K	COP	11	320,84	3.529
389 LLAMPE EKONOMIKE 11W E27 6400K	COP	12	147,89	1.775
390 LLAMPE EKONOMIKE 18W E27 6400K	COP	6	229,17	1.375
391 LLAMPE EKONOMIKE 20W E27 6400K	COP	10	187,78	1.878
392 LLAMPE EKONOMIKE30W E27 6400K	COP	27	287,00	7.749
393 LLAMPE EKONOMIKE 13W E27 6400K	COP	8	186,91	1.495
394 ZGJATUSE ME TRE PRIZA SHUKO 1.5 MT KABULL	COP	110	208,27	22.910
395 ZGJATUSE ME TRE PRIZA 3M	COP	7	381,96	2.674
396 ZGJATUES ME TRE PRIZA 5M	COP	11	555,01	6.105
397 ZGJATUSE ME GJASHTI PRIZA 5M	COP	2	145,00	290
398 KABELL ZGJATUSE (4PRIZE)3G1.5MM2	COP	2	560,00	1.120
399 DELTA 2 KIT 230V PORTA 500 KG	COP	2	37.389,89	74.780
400 MOTORIDUTORE R 180 PER QEPENA	COP	5	12.828,33	64.142
401 TELEKOMANDE XT2 433 SLH	COP	7	1.648,04	11.536



402 FAC PIEGO-SP EURO TRABATELLO	COP	2	22.597,87	45.196
403 FAEG-ZGJATUSE 9V (ME KABULLE 1,5M)	ML	15	431,95	6.479
404 KANALINE PLASTIKE E BARDHE 22X10MM	ML	53	42,43	2.249
405 KANALINE PLASTIKE E BARDHE 60X40MM	ML	9	181,98	1.638
406 KANALINE PLASTIKE E BARDHE 100X60MM	ML	21	309,88	6.507
407 SPINE SHUKO 2P+T16A	COP	51	49,05	2.502
408 ADAPTOR TRESH- 1 SHUKO + 2 BIVALENTE	COP	19	78,00	1.482
409 PRIZE AJRORE SHUKO 2P+T 16A	COP	19	57,75	1.097
410 FISHE TV AJRORE	COP	103	12,26	1.263
411 ZGJATUES 50MT ME 4 SHUKO	COP	2	3.766,25	7.533
412 UPA PLASTIKE D=8mm	COP	621	5,86	3.639
413 KOKA RRJETI RJ45	COP	39	6,00	234
414 PINCE QEPJE PER PACTH PANEL	COP	2	2.083,34	4.167
415 KUTI PER C/PRIZA 3 MODULE	COP	391	9,81	3.836
416 KONDESATOR PER RELE SERIA26	COP	5	2.641,30	13.207
417 RELE CREPUSCOLARE DA PALO	COP	11	1.920,08	21.121
418 RELE AD IMPULSI ELETTRONICO DIMER 1	COP	5	3.067,85	15.339
419 RILEVATORE DI MOVIMENTO S 18 1NO-10A 2	COP	3	3.097,57	9.293
420 RELE MUZGU 12A 230V 1NO IP54	COP	7	1.587,65	11.114
421 RELE FINDER 2P 10A BOBINA 230V PASO-P	COP	3	530,40	1.591
422 RELE FINDER SEKUENCIALE 10A	COP	7	571,20	3.998
423 RELE FINDER SEKUENCIALE 10A	COP	4	571,20	2.285
424 RELE 4 SEKUENCA 10A 230VA	COP	4	571,20	2.285
425 RELE AD IMPULSI 10A 230VAC	COP	2	724,33	1.449
426 FARETO 500W IP54 C/LAMP+CAVALL,NE	COP	11	1.288,00	14.168
427 FARETTO 500W IP54 C/LAMP+TREPIEDE GI	COP	6	2.075,00	12.450
428 ADATT SP CEE A 1 BIP/SK+2BIP	ML	18	756,00	13.608
429 TRASFORMATOR AM100N 240-12VAC	COP	2	612,45	1.225
430 KONEKTOR F66 ME FILET PER KABULL TV	COP	11	21,04	231
431 ADAPTOR FEMER-FEMER	COP	17	15,44	262
432 KONEKTOR T FEMER	COP	3	50,00	150
433 AMPLIFIKATOR VHF-UHF	COP	2	1.638,72	3.277
434 LLAMPA A 25W E27 CL STANDART230V	COP	11	72,00	792
435 STARTER 155/501 4/65W UNIV GE ECONOMIK	COP	115	15,55	1.789
436 LLAMPA B 25W E14 CL CANDLE 230V	COP	19	84,00	1.596
437 TUB FLEKSIBEL I RENDE D=20mm	ML	17.470	10,13	176.936
438 TUB FLEKSIBEL I RENDE D=25mm	ML	4.636	16,82	77.973
439 TUBE I DREJTE D=16mm	ML	103	17,14	1.765
440 TUBE I DREJTE D=32mm	COP	16	52,95	847
441 GUAJNO GRI D=16MM 30 mt	ML	1.217	38,88	47.316
442 GUAJNO GRI D=20MM 30 mt	COP	1.321	45,57	60.193
443 DF 25G GUAINA GRIGIA	ML	1.155	59,89	69.175
444 DF 32G GUAINA GRIGIA	COP	26	75,78	1.970
445 KAVIDOTO DOPIO DHOME D=110MM (50mt)	ML	51	141,67	7.225
446 BASHKUSE TUB-TUB D=16MM IP40	COP	77	4,19	323
447 BASHKUSE TUB-TUB D=20MM IP40	COP	110	6,24	686
448 BASHKUSE TUB-TUB D=25MM IP40	COP	57	7,84	447
449 BASHKUSE TUB-TUB D=32MM IP40	COP	43	13,79	593
450 KTHESE E PLOTE 90* D=20MM IP40	COP	158	13,50	2.133
451 RKS/25G CURVA RAG.STRETTO	COP	46	82,17	3.780
452 KTHESE 90* D=16MM CMONTUSHME IP40	COP	57	17,92	1.021
453 KTHESE 90* D=25MM CMONTUSHME IP40	COP	48	22,92	1.100
454 KTHESE 90* D=32MM CMONTUSHME IP40	COP	12	27,85	334
455 BASHKUS TUB-KUTI D=16MM IP 65	COP	50	23,12	1.156
456 BASHKUS TUB-KUTI D=20MM IP 65	COP	219	26,42	5.786
457 BASHKUS TUB-KUTI D=25MM IP 65	COP	51	31,08	1.585
458 BASHKUS TUB-KUTI D=32MM IP 65	COP	25	35,88	897
459 BASHKUSE TUB-GUAJNO D=20MM IP65	COP	73	26,16	1.910
460 BASHKUSE TUB-GUAJNO D=25MM IP65	COP	54	34,33	1.854
461 BASHKUSE TUB-GUAJNO D=32MM IP65	COP	21	64,13	1.347
462 CLIPSE FASHETE 16-32mm ME UPE	COP	388	7,93	3.077
463 CLIPSE FASHETE 32-63mm ME UPE	COP	391	16,03	6.268
464 BASHKUSE D=16MM PER TUB FLEKSIBEL	COP	188	4,18	786
465 BASHKUSE D=25MM PER TUB FLEKSIBEL	COP	406	9,64	3.915
466 SONDE PER PERCJELLESA 5MT D=4MM	COP	4	166,67	667
467 SONDE PER PERCJELLESA 10MT D=4MM	COP	8	233,33	1.867
468 SONDE PER PERCJELLESA 15MT D=4MM	COP	3	341,67	1.025





469	SONDE PER PERCJELLESA 20MT D=4MM	COP	11	416,67	4.583
470	SONDE PER PERCJELLESA 25MT D=4MM	COP	10	500,00	5.000
471	BASHKUS GUAJNO-KUTI D=16MM IP 65	COP	92	41,71	3.837
472	BASHKUS GUAJNO-KUTI D=20MM IP 65	COP	26	47,28	1.229
473	BASHKUS GUAJNO-KUTI D=25MM IP 65	COP	29	58,03	1.683
474	BASHKUS GUAJNO-KUTI D=32MM IP 65	COP	29	71,53	2.074
475	PULSANT ME EMER 3M NDRIC. 1P NA 10A	COP	11	435,42	4.790
476	TAPE FALLCO E BARDHE	COP	149	25,71	3.831
477	PRIZE BIVALENTE 16A E BARDHE	COP	63	91,75	5.781
478	PRIZE TV FUNDORRE E BARDHE	COP	12	219,00	2.628
479	PRIZE TV PASANTE 20 db E BARDHE	COP	13	392,43	5.102
480	PRIZE SHUKO UNIVERSALE 16A E BARDHE	COP	60	209,13	12.548
481	PRIZE TELEFONIKE RJ11 E BARDHE	COP	12	245,66	2.948
482	CELES 2P 16A 230V 1M GEWIS I BARDHE	COP	48	190,00	9.120
483	CELES 2P 16A ME DRITE 230V I BARDHE	COP	24	233,54	5.605
484	PULSANT 1P 16A 230V GEWIS I BARDHE	COP	39	102,94	4.015
485	PULSANT ME LITAR GEWIS I BARDHE	COP	6	435,42	2.613
486	CELES I THJESHTE 16A 230V 1P GEWIS I BAR	COP	43	40,34	1.735
487	CELES 1P ME DRITE 230V GEWIS I BARDHE	COP	52	194,66	10.122
488	DEVIATOR 16A 230V GEWIS I BARDHE	COP	23	102,92	2.367
489	DEVIATOR ME DRITE GEWIS I BARDHE	COP	30	197,92	5.938
490	INVERTITOR GEWIS I BARDHE	COP	31	247,00	7.657
491	ZILE 230V 8VA 80db I BARDHE	COP	11	625,00	6.875
492	PULSANT PER ZILE 10A	COP	6	435,42	2.613
493	TAPE FALLCO GEWIS E ZEZE	COP	379	24,32	9.218
494	PRIZE BIVALENTE 16A 230V GEWIS E ZEZE	COP	59	74,80	4.413
495	PRIZE TV FUNDORRE GEWIS E ZEZE	COP	7	111,26	779
496	PRIZE TV PASANTE 20db GEWIS E ZEZE	COP	12	500,57	6.007
497	PRIZE SHUKO UNIVERSALE GEWIS E ZEZE	COP	35	219,99	7.699
498	PRIZE RJ11 TELEFONI GEWIS E ZEZE	COP	17	308,75	5.249
499	PRIZE KOMPJUTERIKE RJ45 GEWIS E ZEZE	COP	4	439,19	1.757
500	CELES 2P 16A 230V GEWIS I ZI	COP	26	190,00	4.940
501	CELES 2P ME DRITE GEWIS I ZI	COP	22	233,55	5.138
502	PULSANT 1P ME DRITE 230V GEWIS I ZI	COP	99	245,85	24.340
503	PULSANT ME LITAR GEWIS I ZI	COP	6	435,52	2.613
504	CELES 16A 230V GEWIS I ZI	COP	125	75,26	9.408
505	INTERRUPTORE 1P 16AX LUMIN.230V SY/BK	COP	28	630,00	17.640
506	DEVIATOR GEWIS I ZI	COP	28	112,43	3.148
507	DEVIATOR ME DRITE GEWIS I ZI	COP	61	197,92	12.073
508	INVERTITOR GEWIS I ZI	COP	28	217,13	6.080
509	ZILE 220 V GEWIS I ZI	COP	23	593,75	13.656
510	REOSTAT 100-900W I ZI	COP	11	831,25	9.144
511	PLLAKE 4 MODULE E BARDHE S/VIRNA	COP	13	116,82	1.519
512	PELLAKE DRURI 3M RADICA INGELEZE	COP	120	106,89	12.827
513	PLLAKE 3MODULE METALIZATO GRI	COP	133	13,23	1.759
514	SUPORT ME 3MODULE	COP	403	24,06	9.697
515	SUPORT ME 4MODULE	COP	3	66,79	200
516	KUTI GIPSI PER C/PRIZA ME 3 POSTE	COP	14	246,06	3.445
517	SUPORT ME 6MODULE	COP	23	142,50	3.278
518	KUTI GIPSI PER C/PRIZA ME 4 POSTE	COP	31	581,94	18.040
519	KUTI PER CELS/PRIZE 3M B/MURI	COP	604	15,38	9.290
520	PRIZE INDUSTIALE 3P+T 16A J/MURIT IP44	COP	9	567,82	5.110
521	SUPORT 1M PER CELSA NE SHINE DIN	COP	21	55,42	1.164
522	SUPORT 2M PER C/PRIZA NE SHINE DIN	COP	31	71,25	2.209
523	PRIZE INDUSTIALE 2P+T 16A B/MURIT IP44	COP	6	730,24	4.381
524	KUTI SUPORT J/MURIT 1M IP40	COP	60	75,21	4.513
525	KUTI SUPORT J/MURIT 2M IP40	COP	7	80,22	562
526	KUTI SUPORT J/MURIT 3M IP40	COP	8	134,36	1.075
527	KUTI SUPORT J/MURIT 4M IP40	COP	38	125,70	4.777
528	KUTI SUPORT J/MURIT 6M IP40	COP	17	209,21	3.557
529	KUTI SUPORT J/MURIT 8M (4x2) HO	COP	21	313,50	6.584
530	KUTI SUPORT J/MURIT 12M IP40	COP	12	395,11	4.741
531	KUTI SUPORT J/MURIT 16M IP40	COP	6	601,67	3.610
532	KUTI SUPORT HERMETIKE 1M IP55	COP	11	158,34	1.742
533	KUTI SUPORT HERMETIKE 2M IP55	COP	17	158,33	2.692
534	KUTI SUPORT HERMETIKE 3M IP55	COP	6	209,79	1.259
535	KUTI SUPORT HERMETIKE 4M IP55	COP	11	593,75	6.531



536 SUPORT 2M PER CENTRALINO SERIA 68	COP	2	138,54	277
537 RELE AUSILIARIO COMANDO SORGENTE AUDIO	COP	2	1.198,33	2.397
538 KUADER ME 4 MODULE J/MURIT IP65	COP	3	589,00	1.767
539 CENTRALINO PAR.36M.(18X2) IP55	COP	8	2.400,00	19.200
540 KUADER ME 12 MODULE J/MURIT IP 65	COP	5	675,91	3.380
541 KUADER ME 24 MODULE J/MURIT IP 65	COP	3	756,40	2.269
542 KUADER ME 8 MODULE B/ MURIT I ZI	COP	5	554,17	2.771
543 KUADER ME 12 MODULE B/ MURIT I ZI	COP	6	892,50	5.355
544 CENTRALINO INC.ARR.24M NERO TONER	COP	6	491,67	2.950
545 CENTR.INC.ARR.24M.(12X2) IP40 NERO TONER	COP	2	1.416,67	2.833
546 KUADER ME 36 MODULE B/ MURIT I ZI	COP	2	432,85	866
547 MORSETERI N/TOKE PER KUADER 8-12MOD	COP	6	451,25	2.708
548 MORSETERI N/TOKE PER KUADER 24MOD	COP	4	767,92	3.072
549 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT D=65MM IP44	COP	26	40,00	1.040
550 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT D=80MM IP44	COP	9	46,37	417
551 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 80x80x40MM	COP	21	75,45	1.585
552 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 100x100x50MM	COP	17	46,26	786
553 CASSETTA IP55 120X80X50 CON PASSACAVIC	COP	11	150,00	1.650
554 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 150x110x70MM	COP	16	258,43	4.135
555 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 190x140x70MM	COP	8	103,09	825
556 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 240x190x90MM	COP	5	5.262,16	26.311
557 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 100x100x50MM	COP	108	88,50	9.558
558 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 150x110x70MM	COP	9	150,00	1.350
559 KUTI SHPERNDARESE J/MURIT 300x220x120MM	COP	13	1.850,00	24.050
560 KUTI 380X300X120 PA TAPA IP65	COP	2	988,50	1.977
561 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT 92x92 PT1	COP	129	15,79	2.037
562 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT118x96 PT2 120	COP	68	23,03	1.566
563 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT118x96 PT3 92	COP	56	26,77	1.499
564 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT 152X98 PT4 6	COP	55	31,22	1.717
565 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT 160x130 PT5 4	COP	87	38,90	3.384
566 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT 196x152 PT6 3	COP	53	56,16	2.977
567 KUTI SHPERNDARESE B/MURIT 294x152 PT7	COP	46	76,30	3.510
568 KUTI SHPERNDARESE B/MURI PT8 17	COP	37	223,20	8.259
569 CASSETTA DERIVAZIONE INCASSO 480X160X70	COP	5	210,17	1.051
570 CASSETTA DERIVAZIONE INCASSO 516X294X80	COP	2	2.300,00	4.600
571 SUPPORTO A SCATTO TUBO D.16 GR.RAL7035	COP	122	2,50	305
572 KAPSE TUBI TE DREJTE D=20MM	COP	469	3,49	1.637
573 KAPSE TUBI TE DREJTE D=25MM	COP	250	4,04	1.010
574 KAPSE TUBI TE DREJTE D=32MM	COP	199	16,59	3.300
575 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 3-4MM	COP	331	1,18	391
576 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 5-6MM	COP	421	1,93	811
577 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 7-8MM	COP	500	2,17	1.084
578 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 9-10MM	COP	801	2,31	1.850
579 KAPSE KABLLI ME GOZHDE11-12MM	COP	397	2,29	909
580 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 13-14MM	COP	362	2,66	963
581 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 15-16MM	COP	266	4,09	1.088
582 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 19-20MM	COP	164	5,04	827
583 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 21-22MM	COP	501	6,94	3.477
584 KAPSE KABLLI ME GOZHDE 25-26MM	COP	499	7,98	3.982
585 SHTRENGUES KABLLI IPG9 IP65	COP	202	13,00	2.626
586 SHTRENGUES KABLLI IPG11 IP65	COP	95	16,00	1.520
587 SHTRENGUES KABLLI IPG13.5 IP65	COP	241	25,48	6.141
588 SHTRENGUES KABLLI IPG16 IP65	COP	176	32,15	5.658
589 SHTRENGUES KABLLI IPG29 IP65	COP	49	85,18	4.174
590 SHTRENGUES KABLLI IPG36 IP65	COP	24	150,36	3.609
591 SPINE INDUST.2P+T 16A 230V IP44	COP	14	146,46	2.050
592 SPINE INDUST. 3P+T 16A 380V IP44	COP	11	158,34	1.742
593 SPINE INDUST. 3P+N+T 16A 380V IP44	COP	15	201,88	3.028
594 SPINE INDUST. 2P+T 32A 380V IP44	COP	12	229,59	2.755
595 SPINE INDUST. 3P+T 32A 380V IP44	COP	9	332,50	2.993
596 SPINE INDUST. 3P+N+T 32A 380V IP44	COP	9	300,84	2.708
597 SPINE INDUST. 3P+N+T 63A 380V IP67	COP	3	1.741,67	5.225
598 PRIZE E LEVIZSHME 2P+T 16A 230V IP44	COP	14	264,90	3.709
599 PRIZE E LEVIZSHME 3P+T 16A 380V IP44	COP	7	254,02	1.778
600 PRIZE E LEVIZSHME 2P+T 32A 380V IP44	COP	10	369,44	3.694
601 PRIZE E LEVIZSHME 3P+T 32A 380V IP44	COP	19	449,26	8.536
602 PRIZE E LEVIZSHME 3P+N+T 32A IP44	COP	6	395,83	2.375



603 PRIZE 2P+T 16A IP44 PER SERI68	COP	5	64,13	321
604 PRIZE 3P+T 16A IP44 PER SERI68	COP	6	293,54	1.761
605 PRIZE 3P+N 32A IP44 PER SERI68	COP	10	395,83	3.958
606 PRIZE 3P+N+T 32A IP44 PER SERI68	COP	7	395,83	2.771
607 PRIZE INDUST. 2P+T 16A IP44	COP	17	316,67	5.383
608 PRESA FISSA 10°PAR.PR.3P+N+T 16A 400V 6H	COP	8	330,13	2.641
609 PRESA FISSA 10°PAR.PR.3P+N+T 32A 400V 6H	COP	9	595,23	5.357
610 PRESA FISSA 90°PAR.PR.2P+T 16A 230V 6H	COP	10	707,78	7.078
611 PRIZE INDUST. 45* 3P+N+T 16A IP44	COP	9	316,67	2.850
612 PRIZE INDUST. 45* 3P+T 32A IP44	COP	7	498,75	3.491
613 KUADER 4MOD PER 4 PRIZA IND.16A	COP	2	1.583,33	3.167
614 KUADER 4MOD PER 6 PRIZA IND.16A	COP	2	2.850,00	5.700
615 AUTOMAT MAG-TERM 1P+N C10A 4,5KA 1M	COP	95	349,80	33.231
616 AUTOMAT MAG-TERM 1P+N C16A 4,5KA 1M	COP	52	368,28	19.151
617 AUTOMAT MAG-TERM 1P+N C20A 4,5KA 1M	COP	84	358,49	30.113
618 AUTOMAT MAG-TERM 1P+N C25A 4,5KA 1M	COP	147	385,09	56.609
619 AUTOMAT MAG-TERM 1P+N C32A 4,5KA 1M	COP	73	355,32	25.938
620 AUTOMAT MAG-TERM 2P C63A 6KA 2M	COP	8	1.345,83	10.767
621 AUTOMAT MAG-TERM 3P C63A 6KA 3M	COP	4	1.213,89	4.856
622 INT.MAGNETOTERMICO 4P C50 6KA 4M	COP	2	2.375,00	4.750
623 INT.MAGNETOTERMICO 4P C63 6KA 4M	COP	3	1.995,00	5.985
624 AUTOMAT MAG-TERM 1P C6A 4,5KA 1M	COP	3	166,25	499
625 AUTOMAT MAG-TERM 1P C10A 4,5KA 1M	COP	10	195,42	1.954
626 AUTOMAT MAG-TERM 1P C16A 4,5KA 1M	COP	11	250,90	2.760
627 AUTOMAT MAG-TERM 1P C20A 4,5KA 1M	COP	16	229,65	3.674
628 AUTOMAT MAG-TERM 1P C25A 4,5KA 1M	COP	17	166,25	2.826
629 AUTOMAT MAG-TERM 1P C32A 4,5KA 1M	COP	15	184,91	2.774
630 AUTOMAT MAG-TERM 2P C10A 4,5KA 2M	COP	19	570,83	10.846
631 AUTOMAT MAG-TERM 2P C16A 4,5KA 2M	COP	10	586,67	5.867
632 AUTOMAT MAG-TERM 2P C20A 4,5KA 2M	COP	10	544,44	5.444
633 AUTOMAT MAG-TERM 2P C25A 4,5KA 2M	COP	9	553,13	4.978
634 AUTOMAT MAG-TERM 2P C32A 4,5KA 2M	COP	9	553,13	4.978
635 AUTOMAT MAG-TERM 2P C40A 4,5KA 2M	COP	7	518,54	3.630
636 AUTOMAT MAG-TERM 3P C10A 4,5KA 3M	COP	9	935,16	8.416
637 AUTOMAT MAG-TERM 3P C16A 4,5KA 3M	COP	6	992,50	5.955
638 AUTOMAT MAG-TERM 3P C20A 4,5KA 3M	COP	8	997,50	7.980
639 AUTOMAT MAG-TERM 3P C25A 4,5KA 3M	COP	7	969,38	6.786
640 AUTOMAT MAG-TERM 3P C32A 4,5KA 3M	COP	9	967,97	8.712
641 AUTOMAT MAG-TERM 4P C10A 4,5KA 4M	COP	5	1.147,92	5.740
642 AUTOMAT MAG-TERM 4P C16A 4,5KA 4M	COP	6	1.187,50	7.125
643 AUTOMAT MAG-TERM 4P C20A 4,5KA 4M	COP	5	1.147,92	5.740
644 AUTOMAT MAG-TERM 4P C25A 4,5KA 4M	COP	9	1.425,00	12.825
645 AUTOMAT MAG-TERM 4P C32A 4,5KA 4M	COP	6	1.377,50	8.265
646 AUTOMAT MAG-TERM 4P C40A 4,5KA 4M	COP	9	1.390,37	12.513
647 AUTOMAT MAG-TERMIK 4P 80A 16KA	COP	2	8.708,33	17.417
648 AUTOMAT MAG-TERMIK 4P 100A 16KA	COP	2	9.104,17	18.208
649 SALVAVITE PURO 2P 40A 0,03MA	COP	5	415,64	2.078
650 SALVAVITE PURO 4P 40A 0,03MA	COP	9	3.420,00	30.780
651 LLAMPE SINJALI E KUQE 1 MODUL	COP	7	197,39	1.382
652 SPIA TRIPLA ROSSA 230V 1M	COP	2	449,00	898
653 RELE SHKALLE	COP	10	1.738,15	17.381
654 LLAMPE EKONOMIKE 4U 15W E27	COP	45	174,43	7.849
655 LLAMPE EKONOMIKE 4U 25W E27	COP	122	184,88	22.555
656 CELES 1P ME DRITE GEWIS I ZI	COP	28	190,00	5.320
657 MULTI METER SHIFROR HT14N	COP	2	3.753,00	7.506
658 MINI KANALINE TMC 25X17 PLASTIKE	COP	16	88,00	1.408
659 KANALINE TA-EN 60X40 PLASTIKE	ML	7	285,00	1.995
660 KANALINE TA-N 80X60 PLASTIKE	ML	11	434,56	4.780
661 KANALINE TMC 25X30 PLASTIKE	COP	60	116,50	6.990
662 KANALINE TA-EN 40X40 PLASTIKE	ML	45	192,64	8.669
663 SIGURESE 5X20 500MA	COP	10	7,40	74
664 SIGURESE 5X20 630MA	COP	11	7,40	81
665 SIGURESE 5X20 800MA	COP	11	7,40	81
666 SIGURESE 5X20 1A	COP	11	7,40	81
667 SIGURESE 5X20 2A	COP	11	7,40	81
668 SIGURESE 5X20 2.5A	COP	11	7,40	81
669 SIGURESE 5X20 4A	COP	9	7,40	67



670 SIGURESE 5X20 6,3A	COP	7	7,40	52
671 SIGURESE 5X20 8A	COP	11	9,71	107
672 SIGURESE 10A 400V D01	COP	21	40,29	846
673 SIGURESE 16A 400V D01	COP	17	42,40	721
674 SIGURESE 25A 400V D02	COP	21	56,72	1.191
675 SIGURESE FUSCH10 GG 4V 500W	COP	11	43,00	473
676 SIGURES 10.3X38.5 gG 8A	COP	21	55,44	1.164
677 SIGURES 10.3X38.5 aM 12A	COP	11	48,70	536
678 SIGURES 10.3X38.5 aM 2A	COP	52	46,20	2.402
679 SIGURES 10.3X38.5 aM 4A	COP	54	46,20	2.495
680 SIGURES 10.3X38.5 aM 6A	COP	22	46,20	1.016
681 SIGURES 10.3X38.5 gG 10A	COP	21	43,65	917
682 SIGURES 10.3X38.5 aM 16A	COP	22	43,65	960
683 SIGURES 10.3X38.5 aM 20A	COP	31	43,65	1.353
684 SIGURES 10.3X38.5 aM 25A	COP	51	47,82	2.439
685 SIGURES 10.3X38.5 aM 32A	COP	51	47,82	2.439
686 BAZAMENTE SIGURESE MOULARE BCH1P 10.3X38	COP	13	105,64	1.373
687 BAZAMENTE SIGURESE MOULARE BCH 3X38 3MO	COP	6	340,96	2.046
688 PROMOZIONE CENTRALE PIMA KID3D	COP	2	41.505,00	83.010
689 PROMONZIONE CENTRALE PIMA KID1D	COP	3	26.509,00	79.527
690 USHQYSE 220-240V 12V 4,2A	COP	2	3.000,00	6.000
691 LLAMBE SINJALIZIMI JESHILE 1 MODUL	COP	3	201,48	604
692 MORSETERI 4P 100A MODULARE	COP	3	808,50	2.426
693 MORSETERI 4P 125A MODULARE	COP	4	1.041,67	4.167
694 URE LIDHESE PER AUTOMATE 1P 12M	COP	10	125,00	1.250
695 LLAMPE PER CELESA 230VAC	COP	40	65,61	2.624
696 LEOGRANDE SALVAVIDE 2P 40A 30MA	COP	2	1.789,00	3.578
697 PLAFONIER I ZI 1X60W AIRY TOP IP55	COP	25	1.761,00	44.025
698 GLOB F200 40W E27 I BARDHE	COP	2	289,56	579
699 USHQYES MBT-PS12-400W	COP	3	5.500,00	16.500
700 AMBAZHURE TE VARUR	COP	3	4.000,00	12.000
701 SPINA SHUKO 2 POLARE +T 10/16A 23	COP	2	105,28	211
702 FRONTALINO TIPO MT 1 FORO	COP	295	98,22	28.975
703 MULTIFEED PER PO 120GX DOPPIO LNB	COP	4	862,93	3.452
704 SUPORTO AZ/EL/76 G SUPP FISSO X PO 120 G	COP	5	5.219,67	26.098
705 LNB H-V-V UNIVERSALE 4 USCITE	COP	8	1.080,41	8.643
706 AMP/M5-SAT POT AMP TESTA M SWITCH DER/M5	COP	6	7.899,65	47.398
707 DER/M9-4 PASSIVO M SWITCH 9IN 9OUT 4D	COP	5	9.513,26	47.566
708 DER/M9-4 PASSIVO M SWITCH 9IN 9OUT 4D	COP	3	9.513,26	28.540
709 DER/M9-4 MULTISWITCH 9IN 9OUT 4DER	COP	4	10.172,73	40.691
710 DER/M9-4 MULTISWITCH 9IN 9OUT 4DER	COP	6	10.172,73	61.033
711 DER/M9-6 PASSIVO M SWITCH 9IN-9OUT-6DER	COP	3	13.820,29	41.461
712 DER/M9-6 PASSIVO M SWITCH 9IN-9OUT-6DER	COP	3	13.820,89	41.463
713 DER/M9-6 M SWITCH 9IN-9OUT-6DER	COP	5	14.746,96	73.735
714 OPT PRESA TERMIN 5/2150 MHz MASCHIO 9,5	COP	112	376,04	42.116
715 OPFT PRESA TERMIN 5/2150 MHz CONN F	COP	176	423,75	74.580
716 TAPPO F ISOLATO	COP	34	126,28	4.294
717 D/H2S6 DIGIT ANTENNA BANDA 3 EL 6	COP	5	1.824,08	9.120
718 K47D DIGIT ANTENNA LB EL 47 CAN 21/69	COP	5	2.993,36	14.967
719 MS2/40 V-U CENTRALINO LB 2 INGR 39db	COP	6	7.997,87	47.987
720 P2-12 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	729,63	2.919
721 P2-16 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	729,63	2.919
722 P2-20 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	729,63	2.919
723 P2-24 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	5	729,63	3.648
724 P4-12 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	1.080,41	4.322
725 P4-16 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	1.080,41	4.322
726 P4-20 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	1.080,41	4.322
727 P4-24 DIGIT DERIVATORE PRESSOFUSO	COP	4	1.080,41	4.322
728 PO 120 G PARABOLA cm120X135 ALLUMINIO	COP	5	10.523,52	52.618
729 DROSEL ELEKTRONIK1X36W	COP	6	918,00	5.508
730 DROSEL ELEKTRONIK 1X58W	COP	3	817,67	2.453
731 LLAMPE AUTO 12V 55W H1	COP	3	166,67	500
732 LLAMPE AUTO 12V 55W H3	COP	9	150,00	1.350
733 LLAMPE SILURE 12V 5W	COP	8	20,83	167
734 LLAMPE AUTO 12V 35W H4	COP	6	250,00	1.500
735 LLAMPE AUTO 12V 55W H7	COP	4	266,67	1.067
736 LLAMPE AUTP 12V 55W H4	COP	4	191,67	767



737 LLAMPE SFERIKE MAT 15W E14 230V	COP	28	78,00	2.184
738 KONDENSATOR C20 /230V	COP	8	154,17	1.233
739 LLAMBE DULUX D 18W G24d2	COP	17	200,00	3.400
740 LLAMBE DULUX D/E 18W /21-840 G24q2	COP	21	200,00	4.200
741 LLAMBE DULUX D/E 26W /21-840 G24q3	COP	13	200,00	2.600
742 DULUX L 18W/840 2G11 10X1 OSRAM	COP	8	322,60	2.581
743 LLAMBE HALOGENE 300W 220V R7S	COP	4	166,67	667
744 LLAMBE HALOGENE 1000W 220V R7S	COP	3	625,00	1.875
745 HQI-BT 250W/D NG E40 12X1 SAF OSRAM	COP	8	1.227,77	9.822
746 HQI-BT 400W/D NG E40 12X1 SAF OSRAM	COP	15	1.416,67	21.250
747 HQI-E 150W/WDL COATED E27 20X1 OSRAM	COP	4	1.284,80	5.139
748 HQI-T 250W/D NG E40 12X1 OSRAM	COP	3	1.416,67	4.250
749 L 18W/840 25X1 LF OSRAM	COP	202	52,70	10.645
750 LLAMPE FLUORESHENTE 36W	COP	92	89,00	8.188
751 LLAMPE FLUORESHENTE 58W	COP	49	229,26	11.234
752 NAV-E 400W/I E40 12X1 OSRAM	COP	6	1.292,40	7.754
753 DROZEL ELEKTRONIKE QTI 2X28/54/220-240	COP	3	2.659,53	7.979
754 TERMOSTATO ELETTRIO X FAN COIL 3V MAN	COP	6	7.065,00	42.390
755 PROJEKTORE PHILIPS RVP251 ASIM MHN-TD 150W/842 NR	COP	12	8.447,92	101.375
756 PROJEKTOR PHILIPS RVP151 ASIM-MHN TD 70W/842 IC	COP	12	7.196,38	86.357
757 SPOTE I BARDHE 2X26W INCASO D=205MM	COP	98	2.107,00	206.486
758 XHAM PER SPOTE INKASO 2X26W	COP	96	170,53	16.371
759 LLAM- MASTERC CDM-T 70W/830 G12	COP	7	2.925,00	20.475
760 PERZHEKTOR RVP351 SIMM HPI-T 250W NRL	COP	22	8.180,00	179.960
761 PERZHEKTORE RVP 351 SIMM HPI-T 400W NRL	COP	19	8.483,00	161.177
762 LLAMBE SPOTI HALOGJENE 12V 20W 38*	COP	3	91,67	275
763 TL-D 18W/54-765 SLV/25	COP	8	271,37	2.171
764 LLAMP EKONOMIKE 18W E27	COP	96	300,00	28.800
765 MASTERC CDM-T 35W/830 G12 1CT/12	COP	14	1.000,00	14.000
766 LLAMPE EKONOMIKE 14W WW 27E 10T/30	COP	33	247,00	8.151
767 GENIE 11W 827 E14 230-240V 1PPF/6	COP	4	281,30	1.125
768 GENIE 8W 827 E14 230-240V 1PPF/6	COP	3	281,30	844
769 S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/12X25CT	COP	6	24,16	145
770 GUAJNO TERMOIZOLUSE E ZEZE 12,7 MM BOX DA 8	COP	3	1.173,32	3.520
771 GUAJNO TERMOIZOLUSE E ZEZE 19,1 MM BOX DA 5	COP	4	1.173,32	4.693
772 GUAJNO TERMOIZOLUSE E ZEZE 6,4 MM BOX DA 12	COP	4	1.173,32	4.693
773 GUAJNO TERMOIZOLUSE E ZEZE 9,5 MM BOX DA 10	COP	4	1.173,32	4.693
774 BATERI 1,4 V	COP	32	63,99	2.048
775 SLIM50 50VA 230/12V TUV TRASF.ELETTROMECC	COP	3	450,00	1.350
776 SLIM100 100VA 230/12V CE ALIM.ELETTROM.	COP	3	545,00	1.635
777 PORTASTARTER	COP	206	6,16	1.268
778 FASHETE E BARDHE 500x7,5MM K=100cp	COP	102	10,50	1.071
779 FASHETE E ZEZE 360X7,5MM K=100cp	COP	102	6,00	612
780 FASHETE E ZEZE 500X7.5MM K=100cp	COP	102	11,00	1.122
781 SCHEDE MANJETIKE BADGE RF MIFARE/B.M.	COP	107	461,86	49.419
782 CLOCKING SOFTWARE PER MENAXHIMIN E PERSONELIT	COP	3	23.466,00	70.398
783 TERM TALK PER 5 PAISJE SOFTWARE PER MENAXHIMIN E PAISJEVE	COP	3	15.631,00	46.893
784 USHQYES POE LAN+DC TLC2510	COP	4	3.659,50	14.638
785 KIT I/F LBX2810/LBR2803 PER LIDHJE LEXUESI	COP	3	2.735,00	8.205
786 LEXUES BADGE LBX 2810/RF MIFARE	COP	4	37.202,00	148.808
787 LBR2803 KOKE LEXUESE MIFARE PER JASHTE	COP	3	12.505,00	37.515
788 SHIRIT PJATE 30x3MM I ZINGUAR 67mt 0,75	COP	22	191,67	4.217
789 MORSETTO SALDABILE	COP	4	48,96	196
790 LESHUES 09A 3P BOB.230AC 1NA+1NC	COP	3	833,33	2.500
791 DADO A CLIP M6	COP	202	5,72	1.155
792 DADO	COP	102	5,72	583
793 KAPAK ME 24 MODULE PER KUADER	COP	3	856,20	2.569
794 ELPA 8 RELE LUCI SCALE	COP	7	2.555,18	17.886
795 TIMER 26 PR,SPINA ITAL 10/16A BIANCO	COP	6	2.510,86	15.065
796 LU 101/150 RIVEL MOV 180GRD PARETE NER	COP	12	757,00	9.084
797 SUL 180 A INT,TEMPO 1M/DIN 24H SEGM,1C	COP	7	3.987,86	27.915
798 LLAMPA P 15W E27 SFERIKE 240V	COP	19	40,00	760
799 LLAMPA R50 40W E14 REFLEKTOR 240V	COP	9	100,00	900
800 LLAMPA R80 60W E27 REFLEKTOR 240V	COP	4	120,00	480
801 LLAMPE AUTO H4 12V 35/35W 50440V	COP	6	200,00	1.200
802 LLAMPE AUTO H712V55W23P	COP	5	300,00	1.500
803 TUBE FLEKSIBEL K/ZJARRIT D=16mm	COP	12	6,90	83



804 TUBE FLEKSIBEL K/ZJARRIT D=20mm	COP	606	13,47	8.160
805 TUBE FLEKSIBEL K/ZJARRIT D=25mm	COP	278	11,91	3.311
806 GYP TELEFONI	COP	1	755,60	756
807 REDUKTOR SHUKO+BIVALENTE 2/3	COP	16	163,22	2.612
808 REDUKTOR SHUKO 2 BIVALENTE+ 1SHUKO	COP	7	326,43	2.285
809 ZGJATUES 6 VATRA (3 SHUKO UNIV+3BIV)PORTATIV	COP	10	916,52	9.165
810 REDUKTOR SHUKO 4 BIVALENTE	COP	11	489,78	5.388
811 REDUKTOR SHUKO (3 SHUKO)	COP	7	385,63	2.699
812 BATERI ALKALINE 1,5V MINISTILO	COP	16	50,00	800
813 BATERI1,5VBABYTORCIA	COP	18	83,34	1.500
814 BATERI1,5V MONO TORCIA	COP	26	125,00	3.250
815 KARIKUSE BATERISHE	COP	5	833,33	4.167
816 BATERI TE KARIKUSHEME900mAH MICRO1,2V	COP	22	333,33	7.333
817 BATERI 3V LITHIUM	COP	12	125,00	1.500
818 BATERI 3V LITHIUM 02	COP	8	125,00	1.000
819 BATERI 3V LITHIUM 04	COP	8	125,00	1.000
820 BATERI 12V ALKALINE 8LR932	COP	12	125,00	1.500
821 PORTOLLAMP BL9S-B	COP	3	225,95	678
822 ADAPTOR ME 3SHUKO+2BIVALENTE	COP	5	207,75	1.039
823 SPINA ME TRE KUNJA 2P+T 16A	COP	28	94,64	2.650
824 PORTOLLAMBE E27	COP	92	21,99	2.023
825 PJASTRINE H75 +DADO/BULLON 6mm	COP	67	77,08	5.165
826 BULLON M6X12	COP	27	0,53	14
827 ZILE ME 2 TINGUJ 220V	COP	2	430,50	861
828 Skrap Shuma	Kg	40.951,38	32,40	1.326.825 15.912.753



## **SHENIMET SHPJEGUESE**

Shoqeria **“Eurolektra”** sh.p.k është regjistruar pranë Qkr-se Tirane. Organizimi dhe funksionimi i saj rregullohet sipas ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 **“Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare”** statutit të saj dhe legjislacionit në fuqi.

### **Politikat kontabel**

Kuadri ligjor: Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”

Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare të Kontabilitetit në Shqipëri.

Baza e pergatitjes së PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstauara.

Parimet dhe karakteristikat çësore të përdorura për hartimin e PF

Njësia ekonomike raportuese ka mbajtur në llogaritë e saj aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike të veta.

Vijimesia e veprimtarisë ekonomike të njësive sone raportuese është e siguruar duke mos pasur në plan ose nevojë ndërprerjen e aktivitetit të saj.

Kompesimi midis një aktivi dhe pasivi nuk ka, ndërsa midis të ardhurave dhe shpenzimeve ka vetëm në rastet ku lejohen nga SKK.

Kuptueshmëria e pasqyrave financiare është e realizuar në masën e plote për të qenë të qarta dhe të kuptueshme për përdorues të jashtëm që kanë njohuri të përgjithshme të mjaftueshme në fushën e kontabilitetit.

Materialiteti është vlersuar nga ana jone dhe në bazë të tij Pasqyrat financiare janë hartuar vetëm për zera materiale.

Besueshmëria për hartimin e pasqyrave financiare është e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e mëposhtme :

Parimin e paraqitjes me besnikëri.

Parimin e përparësive së përmbajtjes ekonomike mbi formën ligjore.

Parimin e paanshmerisë pa asnjë influencim të qëllimshëm.

Parimin e maturisë pa optimizem të tepruar, pa nën e mbi vlersimin të qëllimshëm.

Parimin e plotësisë duke paraqitur një pamje të vertetë e të drejtë të PF.

Parimin e qëndrueshmërisë për të mos ndryshuar politikën e metodat Kontabel.

Për përcaktimin e kostos së inventareve është zgjedhur metoda e kostos direkte (blerjes).

Vlersimi fillestar i një elementi aktiv afatgjatë material që plotëson kriteret për njohje si aktiv në bilanc është vlersuar me koston e blerjes sipas regjistrimit kronologjik.

Për vlersimin aktual të AAM është zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur në bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar (Neto).



Per llogaritjen e amortizimit te AAM shoqeria ka vepruar mbi bazen e vleres se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njejta me ato te legjislacionit fiskal ne fuqi.

## II-Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

### A-Bilanci kontabel,aktivet

#### Aktive monetare

Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2011 eshte si me poshte :

Nr	Likujditete	Viti 2011	Viti 2010
1	Depozita ne banke	761,138.00	1,304,396.00
2	Para ne arke	1,017,275.00	562.00
	<b>Totali</b>	<b>1,778,413.00</b>	<b>1,304,958.00</b>

Diferencat e konvertimit jane reflektuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

#### Kerkesa te arketueshme

Ne kete post jane perfshire shuma e klienteve te pa likujduar ne date 31.12.2011, TVSH kreditore sipas pasqyres qe vijon ne shumen 5740114 leke :

Nr	Kerkesa per arketim	Viti 2011	Viti 2010
1	Kliente per shitje dhe sherbime	3,562,227	639,962
2	Kerkesa te tjera te arketueshme (tvsh+tatim fitim)	2,177,887.00	799,514.00
4	Kerkesa per porosi		666,096.00
	<b>Totali</b>	<b>5,740,114.00</b>	<b>2,105,572.00</b>

#### Kliente per shitje per faturuara e te pa likujduara jane :

Nr	Subjekti	Fat. Nr.	Data	Leke	Shuma
1	Xh&Al Tirana	13	05/02/2011	Leke	585,600
2	Xh&Al Tirana	14	07/02/2011	Leke	744,600
3	Xh&Al Tirana	15	09/02/2011	Leke	707,100
4	DP Arshiva	20	01/06/2011	Leke	31,167
5	Xh&Al Tirana	203	31/10/2011	Leke	749,568
6	Xh&Al Tirana	204	31/10/2011	Leke	744,192
	<b>Totali</b>				<b>3,562,227</b>





## Inventari

Nr	Gjendje inventari	Viti 2011	Viti 2010
1	Mallra	15,912,753	3,843,230
	<b>Totali</b>	<b>15,912,753</b>	<b>3,843,230</b>

Fleta e inventarit i eshte bashkangjitur ketyre pasqyrave financiare.

Vleresimi i mallrave ne momentin e blerjes eshte bere me koston e blerjes po keshtu eshte vepruar me veprimet e daljes e te gjendjeve te inventarit te cilat jane bere po me te njejten kosto.

Gjendja e tyre me 31.12.2010 eshte 3843230 leke sipas fletes se inventarit bashkangjitur.

Blerjet per vitin 2011 nuk rakordojne FDP per Importet, me blerjet sipas Bilancit, qe po ju a sqarojme si me poshte :

Blerjet nga importet sipas FDP te deklaruar rezultojne me nje diference per shumen leke (3290764) leke (13714986-20535222), sepse vleresimi i materialeve te importuara eshte bere ne baze te cmimeve te referencave te Doganes ne shumen 10424222 leke, ndersa vleresimi ne Bilancin Kontabel eshte bere konforme SKK dhe ato jane te pasqyruara ne bilanc ne shumen **13419122 leke** si me poshte :

- a).Vlera sipas cmimeve te fatures se blerjes se materialeve 13419122 leke
- b)Taksa Doganore 159864 leke.
- c).Transporti 28600 leke
- d) Tak saut 107400 leke

Gjithashtu ne blerjet e importit te vitit 2010 jane perfshire vlera per blerjen e aktiveve afatgjata materiale. Perkatesisht te dy automjeteve ne vlerem 4073752 leke.

Te gjitha transaksionet e kryera si blerje, shitje, kalim ne llogarite e shpenzimeve vjetore i perkasin ushtrimit kontabel te vitit 2011.

### Aktive afat gjata materiale

Gjendja e aktiveve eshte pararqitur me vleren kontabel te mbetur.

Asnje element i aktiveve nuk eshte i rivlersuar me vleren aktuale te tregut.

Gjendja e tyre eshte sipas pasqyrave bashkangjitur.

Vlera neto e aktiveve eshte 7460337 leke.



**B-Bilanci kontabel,pasivet  
HUAT DHE PARAPAGIMET**

Te pagushme ndaj furnitoreve jane 4097404 leke si me poshte :

**Detyrime tatimore**

Jane pasqyruar detyrimet e shoqerise ndaj shtetit si me poshte

Pagat e punonjesve 148101 leke.

Sigurime shoqerore dhe shendetsore 44635 leke

Tatimi mbi te ardhurat personale 12000 leke

**Totali i detyrimeve tatimore 4302140 leke**

**Huamarrjet (ortak)**

a)Ne vitin 2011 llogaria e ortakeve eshte 23889066 leke

**Kapitali**

Nr	Emertimi	Kapitali I nenshkruar	Rezerva ligjore	Rezerva te tjera	Fitime e humbje te mbartura	Fitimi I vitit	Totali
1	Gjendja me 31.12.2009					-624249	-624249
2	Shtesat per 2010						0
3	Paksimet per 2010					-1175340	-1175340
	<b>Gjendja me 31.12.2010</b>	<b>4500000</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	-1799589	<b>2700411</b>

Grupi i kapitaleve te veta eshte ulur ne vitin 2011 me shumen 1799589 leke.

**C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE**

**Shitjet neto**

Ne kete post jane rregjistruar shitjet neto qe jane realizuar per vitin 2011 ne shumen 11585106 leke

**Materialet e konsumuara**

Nr	Emertimi	Leke
1	Materiale	9002786
	<b>Shuma( 601-608)</b>	<b>9002786</b>

Shuma e materialeve te konsumuara eshte 9002786 leke.



### Kostot e punes

- Pagat e personelit 1853000 leke
- Shpenzimet per sigurime 309451 leke
- **Totali 2162451 leke**

### Shpenzime te tjera

Shpenzimet e tjera jane pasqyruar si me poshte:

Nr	Emertimi	leke
1	QERA	480.000
2	Shpenzime postare dhe telekomunikimi	644466
3	Taksa dhe tarifa vendore	74240
4	Te tjera	396502
	<b>Shuma</b>	<b>1991711</b>

### Llogaritja e tatimit te fitimit

Nr	EMERTIMI	VITI 2011
1	Te ardhura	11585106
2	Shpenzime	12760446
<b>3</b>	<b>Rezultati i ushtrimit</b>	<b>-1175340</b>
4	Shpenzime te pazbritshme	0
<b>5</b>	<b>Rezultati Tatimor</b>	<b>-1175340</b>
6	tatim fitimi 10%	0
<b>7</b>	<b>Fitimi neto</b>	<b>-1175340</b>

Humbja e shoqerise per vitin 2011 eshte 1175340leke .

### Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka .

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes raportuese nuk ka.

HARTUESI  
Olta KOLA

ADMINISTRATORI  
Elton Çekrezi





V E N D I M

NR. 1 DATE 22.05.2012

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE  
“EUROELEKTRA“ SH.P.K.

TIRANE

Sot me date 22.05.2012 ne seline e shoqerise “EUROELEKTRA“ SH.P.K., u organizua mbledhja e asamblese se shoqerise perfaqesuar nga Ortaku i Vetem z.Elton ÇEKREZI. Ortaku i Vetem ne zbatim te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998, i ndryshuar “ Per Tatimin mbi te Ardhura “, Neni 33/1 , pasi mori ne shqyrtim Pasqyrat Financiare te vitit 2011, Iventaret dhe pasqyrat anekse, duke u bazuar ne Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerit Tregtare “ , si dhe Statutin e SH.P.K. “ EUROELEKTRA “ , pasi analizoi dhe diskutoi per aktivitetin financiar te shoqerise per vitin 2011 :

V E N D O S I :

- 1.Te miratoje llogarite vjetore te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2011.
- 2.Rezultati financiar i ushtrimit te vitit 2011 rezulton me humbje ne shumen 1 175 340 leke .
3. Ngarkohet Olta KOLA, ekonomistja e subjektit te ndjeke procedurat ligjore per depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore, TIRANE.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaku i vetem

Elton ÇEKREZI

Tirane, me 22.05.2012

